
Comune di Cessaniti
(Provincia di Vibo Valentia)

COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.35 OGGETTO: Utilizzo dipendente provinciale Giuseppe Magro
integrazione ore lavorative.

L'anno Duemiladiciassette il giorno sei del mese di maggio alle ore 10,15 nella
sala delle adunanze del Comune, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei
Signori:

Cognome e nome Qualifica Presente Assente
MazzeoFrancesco Sindaco X
Valenti Pasquale Assessore X
Sorrentino Enrico Giuseppe Assessore X
Natale Laura Assessore X
Costanzo Jessica Assessore X

Partecipa la Segretaria Comunale Dott.ssa Stefania Bondini
Presiede la seduta il Sindaco Dr. Francesco Mazzeo
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione ed invita i Convocati a deliberare sull' oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE con deliberazione della Giunta comunale nr.68 del 22/12/2015, si stabiliva
l'utilizzazione del dipendente part-time al 50% a tempo indeterminato dell'Amministrazione
Provinciale di Vibo Valentia, Sig. Magro Giuseppe, esecutore Cat. B 1, al di fuori del normale orario
d'obbligo per la durata di due anni per nr.18 ore settimanali;
ATTESA la carenza di personale presso questo Ente e la conseguente necessità di integrare le ore
lavorative del suddetto dipendente presso questo Ente con nr.6 ore settimanali;
VISTO il nulla osta rilasciato dall' Amministrazione provinciale con nota prot. 8724 del 27/0312017
a firma del Segretario generale;
EVIDENZIATO CHE il caso in cui il lavoratore presta, presso ciascuno degli enti a cui è assegnato,
una prestazione a tempo parziale, sino al raggiungimento del limite di orario di lavoro
contrattualmente previsto, è espressamente disciplinato dall'ordinamento generale del pubblico
impiego che - nell'ottica dell'attenuazione del vincolo di esclusività della prestazione - riconosce
ai lavoratori a tempo parziale la possibilità di svolgere attività lavorativa per altri enti, previa
autorizzazione dell'amministrazione di appartenenza (art. 1, comma 58-bis della L. n. 662/1996).
ATTESO che il Comune di Cessaniti rispetta i vincoli normativi vigenti in materia di spesa del
personale per come ampiamente esposto in occasione della Deliberazione di programmazione
triennale della spesa del personale (Deliberazione G.C.24/2017);
VISTA la legge 190/2014, art. 1, comma 427;
VISTO l'art. 4, comma 7, del C.C.N.L. del Comparto Regioni-Autonomie locali del 14/09/2000;



AQUISITI i pareri favorevoli del Responsabile dell' Area Amministrativa sotto il profilo della
regolarità tecnica e del Responsabile dell' Area Finanziaria per la regolarità contabile, resi ai sensi
dell'art. 49 e 147 bis del D. Lgs n. 267/2000;
Ad Unanimità di voti espressi palesemente;

DELIBERA
Per quanto in premessa esposto, che qui si intende riportato e trascritto;
1) Di disporre l'integrazione oraria per nr.é ore settimanali del Sig. Magro Giuseppe

dipendente a tempo indeterminato dell'Amministrazione Provinciale di Vibo Valentia,
esecutore Cat. B 1.

2) Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell' Area Amministrativa ed al Responsabile
dell' Area Finanziaria per gli adempimenti conseguenti, ciascuno per le proprie competenze.

3) Di trasmettere altresì copia della presente Deliberazione all'Amministrazione Provinciale
di Vibo Valentia e al dipendente interessato.

Successi vamente,
LA GIUNTA COMUNALE

Con votazione unanime favorevole, resa in forma palese;
DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4, del D.Lgs
n. 267/2000.



COPIA
La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

IL SINDACO
F.to Dott. Francesco Mazzeo

II SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Stefania Bondini

PUBBLICAZIONE

In data odierna, la presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on line comunale per
15 giorni consecutivi (art. 124, comma l, del D.Lgs. n. 267/2000)
Data 17/05/2017

o II SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Stefania Bondini

ATTESTAZIONE

Il sottoscritto, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente deliberazione:
X è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000;
D è divenuta esecutiva il , decorsi dieci giorni dalla
pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs. n. 267/2000).

Data 17/05/2017

o II SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Stefania Bondini

È copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.

Data 17/05/2017

o COMUNALE
QSa\~fania Bondini



COMUNE DI CESSANITI
(Provincia di Vibo Valentia)

0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
PER LA GIUNTA COMUNALE

N.

DEL

OGGETTO: Utilizzo dipendente provinciale Giuseppe Magro integrazione ore
lavorative.

PARERI

Art. 49 del Decreto legislativo 18/08/2000, n. 267

Il responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarità tecnica e la regolarità e
correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs 267/2000, come
modificato dall'art.3 - comma 1 -Iettera b della legge n? 213/2012

Lì 05/05/2017

VISTO: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria dell'atto sopra esteso, ai sensi
dell'art. 147 bis e 151, comma 4, del D. Lgs 267/2000, come integrato dal DL 174/2012, convertito
in legge n. 213/2012.

Lì 05/05/2017


